PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09 октября 2014 г.
	№ 458-П

О внесении изменения в пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 21.11.2011 № 563-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области
от 21.11.2011 № 563-П «Об установлении перечня случаев, когда предоставление для строительства земельных участков, находящихся
в государственной собственности Ульяновской области, осуществляется исключительно на торгах» изменение, дополнив его подпунктом 2.6 следующего содержания:
«2.6. При предварительном проведении процедуры изучения спроса
на земельные участки посредством публикации в средствах массовой информации сообщения о наличии предлагаемых для предоставления в аренду земельных участков неопределённому кругу лиц и при наличии одного предложения или отсутствии предложений от заинтересованных лиц на данные земельные участки в течение 30 дней с момента публикации предложений.».
Губернатор – Председатель
Правительства области                                                                           С.И.Морозов
0810бт2